2022 年 12 月

お客さま各位

燃料費調整単価のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 1月分の燃料費調整単価を下記の通りお知らせします。

＜燃料費調整単価＞

＜平均燃料価格＞

2022 年 8月～10 月 貿易統計より算定

■中部電力パワーグリッド株式会社管轄エリア

貿易統計実績

平均原油価格 96,630 円/kl

平均液化天然ガス価格 152,786 円/t

平均石炭価格 53,483 円/t

平均燃料価格 98,700 円/kl

■北陸電力送配電株式会社管轄エリア

貿易統計実績
平均原油価格 96,630 円/kl

平均石炭価格 53,483 円/t

平均燃料価格 83,400 円/kl

以上

管轄エリア 供給電圧
2023 年

1 月分

2022 年

12 月分

2022 年

12 月分との差額

中部電力パワーグリッド株式会社

管轄エリア
低圧 12.30 円/kWh 11.04 円/kWh 1.26 円/kWh

北陸電力送配電株式会社

管轄エリア
低圧 9.90 円/kWh 9.64 円/kWh 0.26 円/kWh